SCRIPTA

Numéro Scripta : 9195

Auteur(s) : Roger de Rodolio [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1182]

Lieu d'émission : Torigni-sur-Vire

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger de Rodolio donne à l'abbaye de Savigny son moulin de Ver qu'il tenait de Guillaume comte de Roumare.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 164. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° XXIX)

Cet acte n'est pas évoqué dans la charte de confirmation générale du roi Henri II en 1156-1158 mais évoqué dans la charte du même roi en 1177-1182.

Texte d'après B

Notum sit omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus quod ego Rogerus de Rodolio dedi et concessi in elemosian in perpetuum ecclesie de Savigneio conventuique Deo servienti meum molendinum de Ver quod ego Guillemus comes de Romara mihi et heredibus meis pro meo servicio dedit tali videlicet conditione quod heredibus meis molta sue domus Croileii quieta fuerit hoc donum concessit matildis uxor mea et Alexander filius meus et Johannes de Thau sub testimonio virorum istorum, Cristiani abbatis Alneti, Graverenc de Bresceio et Hervei capellani comitis de Glocestrie et Mattei capellani de Torigneio et Guillelmi de Wibof et Durandi filii Roberti Pretoris et Galterii Ferron et Petri filii Guillelmi et Richerii Janitoris, apud Torigneium.